C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Of. nº 612/2022/PS-GSE

Brasília, 8 de novembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Senador IRAJÁ
Primeiro-Secretário do Senado Federal

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da

República encaminhou à Câmara dos Deputados a Mensagem nº 313, de 2022, na
origem, restituindo autógrafos do Projeto de Lei nº 543, de 2022 (PLS 315/2018),
sancionado e transformado na Lei nº 14.373, de 15 de junho de 2022, que
“Denomina Engenheiro Manoel dos Passos Barros o viaduto localizado no
entroncamento da BR-101 com a BR-262, no Município de Cariacica, Estado do
Espírito Santo”.

Atenciosamente,

LUCIANO BIVAR

 Primeiro-Secretário

*C
D2

21
83

56
72
20

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luciano Bivar
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221835672200

DO
C

n.
89

1/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
11

/2
02

2
17

:1
7

- M
ES

A